
Memorandum o spolupráci

Kraj Vysoana
Kraj Vysočina

se sídlem:
IČO: 
zastoupený:

Žižkova 57, 586 01 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA - hejtmanem Kraje Vysočina

Krajský fotbalový svaz Vysočina

se sídlem: E. Rosického 6,586 04 Jihlava
IČO: 709 33 120
zastoupený: Radkem Zimou - předsedou KFS Vysočina 

(dále jen „smluvní strany")

uzavírají

toto Memorandum o spolupráci jako svobodný výraz vůle obou stran prohlubovat vzájemný vztah. 
Cílem Memoranda je vyvíjení aktivit spočívající ve vzájemné spolupráci v oblasti podpory činnosti 
mládežnických fotbalových družstev, podpory Klubové akademie. Regionální fotbalové akademie 
a prohloubení vzájemné spolupráce k prosazování společných zájmů v oblasti podpory činnosti 
mládežnických fotbalových družstev.

ČI. I.
Předmět spolupráce smluvních stran

1. Vzájemná spolupráce k prosazování společných zájmů smluvních stran bude na základě tohoto 
memoranda zaměřena zejména na tyto činnosti:

• realizaci programů a podporu výchovy fotbalové mládeže v Kraji Vysočina, jako jedné 
z důležitých složek prevence proti sociálně patologickým jevům ve společnosti, zejména u dětí,

• propagaci mládežnického fotbalu v rámci Kraje Vysočina,
• vzájemnou propagaci při konání mládežnických turnajů.

2. Předpokládaným obdobím trvání spolupráce podle tohoto memoranda je období od jeho uzavření 
do 31.12. 2025.

3. Spolupráce smluvních stran ve smyslu odst. 1 může zahrnovat i vzájemnou finanční podporu, která 
se bude odvíjet od aktuálních finančních možností smluvních stran.



ČI. II.
Závěrečná ustanovení

1. Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Memorandum je možné po vzájemné dohodě smluvních stran podle potřeby měnit nebo 
doplňovat formou písemných, postupně číslovaných dodatků.

3. Memorandum je možné písemně vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 
začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4. Memorandum se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

5. O uzavření tohoto memoranda rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 1. 11. 2022 usnesením 
č. 1827/36/2022/RK.

V Jihlavě dne: ll 1 1 . 2022

i  -------—»——>—-—1—•
/ za Kraj Vysočina
( Mgr. Vítězslav Schrek, MBA
\ hejtman Kraje Vysočina

\ . «9 1a ,
\ KrajMysoum

U žižkova 1892/57 58601 Jhtsva i i

FgLKRAJSKSHlaěEcEOVY -8. 11 2022
/Ede SVAZ VYSOČINAa 45*-9 «628a o) Evžena Rosic kéhQ_6_
V,*)4) Jihlava, 586 04 ŘAUFA—-—7
*84081/ X /*- -2- A /

za Krajský fotbalo4.sváz Vysočina 
Radek Zima /

předseda KFS Vysočina/


